
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 липня 2019 року № 297

Про надання дозволу
комунальному некомерційному
підприємству «Гребінківський
центр первинної медико-санітарної
допомоги» на проведення
земляних робіт

Керуючись статтями 31, 52 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", постановою Кабінету Міністрів України від
30.10.2013 № 870 «Про затвердження Типового порядку видачі дозволів на
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення,
видачі дублікатів, анулювання дозволів», розглянувши заяву адміністрації
комунального некомерційного підприємства «Гребінківський центр первинної
медико-санітарної допомоги» (вх. 1140/03.1-17 від 16.07.2019 року),
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Гребінківської районної ради Полтавської області на проведення
земляних робіт, у зв'язку з прокладанням кінцевої ділянки підземного
газопроводу в м. Гребінка, провулок Спортивний та частково вул.
Є. Гребінки .

2. Роботи провести у термін з 05.08.2019 року по 15.10. 2019 року.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


